جمهوری اسلامی دشمن زحمتکشان، نوکر غارتگران نابود باید گردد!
پیروز باد مبارزات و فقه ناپذیر کارگران و توده های ستمدیده!
نان، کار، مسکن، آزادی و استقلال!

چریکهای فدائی خلق ایران
۶ آبان ۱۴۰۱ - برابر با ۲۸ اکتبر ۲۰۲۲